entrega de copia de la demanda y de sus anexos, al Ministerio de Educación 

Nacional, a la Agencia Nacional de Defensa Jurídica del Estado y al delegado del 

Ministerio Público, en la forma y para los efectos previstos por el artículo 172 del 

C.P.A.C.A.  

Sexto. FÍJASE como gastos ordinarios del proceso la suma de ciento cincuenta mil 

pesos ($150.000), los cuales deberá consignar el demandante en el término de treinta 

(30) días, contados a partir de la fecha en que se surta la notificación de esta 

providencia por estado, en la cuenta de ahorros 400700008116 del Banco Agrario de 

Colombia, a nombre de la Secretaría de la Sección Tercera del Consejo de Estado.